

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra,
str.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 160/16-6-1/2020
Re.ele exterioare de apeduct si canalizarea

Valoarea de deviz 18 024 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 160/16-6-1/2020:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	57,66	6,92
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,94	57,66	342,50
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,218	57,66	762,15
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,389	57,66	137,76
5.	7137010011500	Electrician	h-om	1,361	57,66	78,46
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,673	57,66	2 287,52
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,969	57,66	113,53
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,566	57,66	205,62
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,456	57,66	83,95
		Total manopera				4 018

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,135	256,00	34,64
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,007	175,00	1,26
3.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,002	3 250,00	7,80
4.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,072	120,00	8,63
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,335	15,50	5,19
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,223	19,20	4,28
7.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,06	33,50	2,01
8.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,12	42,15	5,06
9.	25132066215001	Banda de avertizare	m	65,34	1,30	84,94
10.	252121540110	Teava din PVC SN4, d=110mm	m	8,568	58,65	502,51
11.	252121670107	Element de racordare d100/d20	buc	1,035	63,18	65,39
12.	2521216710545	Teava polietilena d=50 mm	m	9,027	23,22	209,61
13.	2521216714015	Teava polietilena d=25 mm	m	51,654	14,50	748,99
14.	252210014850	Teava din otel d=100mm	m	0,60	87,35	52,41
15.	252315140110	Racord compresiune cu FE d25	buc	3,09	20,42	63,10
16.	25231567211015	Ramificatie simpla pentru canalizare d200/d110mm	buc	1,00	172,25	172,25

17.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,284	1,45	1,86
18.	26611264330911	Inel de reazem KII O-1(0,02 m3)	buc	2,00	80,00	160,00
19.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	165,45	165,45
20.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,00	362,15	362,15
21.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,00	415,50	415,50
22.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIII 1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	296,45	296,45
23.	26631021040933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,08	786,45	62,60
24.	2664102101126	Var	kg	0,066	2,50	0,16
25.	26641021041196	Mortar -ciment M 50	m3	0,006	815,22	4,89
26.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata dn20mm	buc	1,02	18,52	18,89
27.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,229	32,50	7,43
28.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,027	15,50	0,42
29.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,048	16,50	0,79
30.	28752742005001	Capacul cu rama din fonta „J	buc	1,00	1 050,00	1 050,00
31.	2875274245	Robinet dn15	buc	1,02	47,65	48,60
32.	291312420158574	Clapeta de sens cu arc	buc	1,02	71,50	72,93
33.	291312425021	Ventil din alama d20	buc	1,006	81,63	82,12
34.	2913124551450	Robinet cu sfera cu mufe d=20mm	buc	2,03	72,15	146,46
35.	29241273225	Filtru pentru apa potabila dn20mm	buc	1,01	58,62	59,21
36.	3320634321410	Contor de apa dn15mm	buc	1,01	425,62	429,88
37.	4100116202820	Apa potabila	m3	5,153	14,50	74,72
Total materiale de construcții						5 429

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut.	0,103	286,15	29,47
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	1,96	65,50	128,38
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut.	2,42	10,00	24,20
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	0,799	325,60	260,32
5.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut.	0,008	22,50	0,18
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	4,715	75,20	354,57
7.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut.	1,417	75,50	106,98
8.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut.	2,42	165,15	399,66
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	1,201	275,60	331,05
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	0,167	185,65	31,04
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	1,545	165,00	254,93
Total utilaje de construcții						1 921

Total	lei	11 368
Contributii asigurari sociale si medica	22,50 %	904
Cheltuieli de transport	7,00 %	380
Total	100,00 +	12 652
Cheltuieli de regie	12,00 %	1 518
Total	100,00 +	14 170
Beneficiu de deviz	6,00 %	850
Total	100,00 +	15 020
TVA	20,00 %	3 004

Total deviz:

18 024

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)